ЮРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 июля 2022 г.
	№
	31/105А

О внесении изменений в постановление Юринской районной территориальной избирательной комиссии от 23 июня 2022 года
№ 27/84 «О графике работы
Юринской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов городского поселения Юрино Юринского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва по Центральному пятимандатному избирательному округу № 2
  в июне – сентябре 2022 года»
В соответствии со статями 22 и 58 Закона Республики Марий Эл
«О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», Юринская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Внести изменения в постановление Юринской районной территориальной избирательной комиссии от 23 июня 2022 года № 27/84
«О графике работы  Юринской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов городского поселения Юрино Юринского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва по Центральному пятимандатному избирательному округу № 2  в июне – сентябре 2022 года» изложив приложение в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на странице Юринской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Юринской районной территориальной избирательной комиссии А.С. Яковлеву.

	Председатель

 Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	А.С.Яковлева

	Секретарь

 Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Петрова

Приложение к постановлению

Юринской районной территориальной  избирательной комиссии

от 21 июля  2022 г. № 31/105А
ГРАФИК
работы Юринской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов городского поселения Юрино Юринского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва по Центральному пятимандатному избирательному округу № 2
  в июле – сентябре 2022 года
	Июль

с 22 июля

	– в рабочие дни:

с 08 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин.
	– в выходные дни:

с 09 час. 00 мин. до 11 час. 00 мин.

	Август

	– в рабочие дни:

с 08 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин
	– в выходные дни:
с 09 час. 00 мин. до 11  час. 00 мин.
27 августа с 08 час. 00 мин.  до 20 час. 00 мин.

	Сентябрь

	с 1 сентября по 9 сентября:

	- в рабочие дни:

с 08  час. 00 мин. до 12 час. 00 мин.;
	– в выходные дни:

с 09 час. 00 мин. до 11 час. 00 мин.

	Сентябрь

	с 10 сентября

с 8 час. 00 мин.  до 20 час. 00 мин.

	11 сентября:

с 06 час. 00 мин.